

# CEB Funds Holding ApS

Sundkaj 125, 1, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 40 42 35 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Jonas Gudbjartur Alexandersson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CEB Funds Holding ApS Sundkaj 125, 1 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 40 42 35 40
	Stiftet: 5. april 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonas Gudbjartur Alexandersson, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Kapitalinteresse</b>	GetWhy A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -53 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.334 t.kr. mod -3.374 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-52.658</b>	<b>-38.185</b>
Indtægter af kapitalinteresser	8.520.357	0
Andre finansielle indtægter	93.115	90.315
Nedskrivning af finansielle aktiver	-92.852	-3.387.375
Øvrige finansielle omkostninger	-133.561	-38.567
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.334.401</b>	<b>-3.373.812</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>8.334.401</b>	<b>-3.373.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Overføres til overført resultat	8.334.401	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.373.812
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.334.401</b>	<b>-3.373.812</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	10.953.834	15.609.302
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.953.834</u>	<u>15.609.302</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.953.834</u></b>	<b><u>15.609.302</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5
	Andre tilgodehavender	5	5
	Tilgodehavender i alt	<u>5</u>	<u>10</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.856</u>	<u>22.319</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.861</u></b>	<b><u>22.329</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.991.695</u></b>	<b><u>15.631.631</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	371.000	371.000
Overført resultat	10.529.630	2.195.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.900.630</u></b>	<b><u>12.566.229</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.039.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.039.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.065	1.202
Anden gæld	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.065	26.202
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>91.065</u></b>	<b><u>3.065.402</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.991.695</u></b>	<b><u>15.631.631</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	371.000	2.195.229	10.000.000	12.566.229
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.334.401	0	8.334.401
	<b>371.000</b>	<b>10.529.630</b>	<b>0</b>	<b>10.900.630</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	15.609.302	12.609.303
Tilgang i årets løb	999.998	2.999.999
Afgang i årets løb	-5.655.466	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>10.953.834</b>	<b>15.609.302</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>10.953.834</b>	<b>15.609.302</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GetWhy A/S, København	7,74 %	55.965.345	-60.503.262
		<b>55.965.345</b>	<b>-60.503.262</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventual forpligtelser.
